
 

 

UCHWAŁA Nr IV/1/15 

RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz. 938 

i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 479.066.892,00 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 403.505.148,00 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 75.561.744,00 zł 

- zgodnie z Załącznikami nr 1 i nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 440.668.749,00 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 384.820.958,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 55.847.791,00 zł 

- zgodnie z Załącznikami nr 2 i nr 4 do uchwały. 

 

§ 3.1.  Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 38.398.143,00 zł. 

2.  Nadwyżkę budżetu w wysokości 38.398.143,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

§ 4.  Ustala się: 

1)  przychody budżetu w wysokości 9.774.550,00 zł; 

2)  rozchody budżetu w wysokości 48.172.693,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 5.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

1.830.000,00 zł i wydatki na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 1.830.000,00 zł. 

 

§ 6.  Ustala się wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 600.000,00 zł i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 600.000,00 zł. 

 

§ 7. Ustala się wpływy ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów 

i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 

i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w wysokości 240.000,00 zł i wydatki na 

zadania związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu w wysokości 240.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 348



§ 8. Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12.000.000,00 zł 

i wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 12.000.000,00 zł. 

 

§ 9.  Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 4.520.000,00 zł, z tego: 

1)  rezerwa ogólna - 1.500.000,00 zł; 

2)  rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 1.020.000,00 zł; 

3)  rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne realizowane w ramach Grudziądzkiego Budżetu 

Obywatelskiego - 2.000.000,00 zł. 

 

§ 10.  Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej zawiera Załącznik nr 3 i nr 4 do uchwały. 

 

§ 11.  Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych zawierający wykaz zadań planowanych do 

realizacji w 2015 roku zawiera Załącznik nr 6 do uchwały. 

 

§ 12.  Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1)  jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 14.114.369,00 zł; 

2)  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 22.635.400,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

§ 13.  Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej zgodnie z Załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 14.  Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami określa Załącznik nr 9 do uchwały. 

 

§ 15.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 20.000.000,00 zł; 

2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości  4.739.550,00 zł. 

 

§ 16.  Upoważnia się Prezydenta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości  4.739.550,00 zł; 

2)  dokonywania zmian w budżecie miasta w toku jego wykonywania, polegających na przeniesieniu wydatków 

budżetowych między rozdziałami, paragrafami i zadaniami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, za wyjątkiem przeniesień między 

zadaniami inwestycyjnymi; 

3)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 5.035.000,00 zł; 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta. 

 

§ 17.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

 

§ 18.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Goszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 348


		2015-02-09T13:58:59+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




